[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 29.10.2012 г.                            п. Средний                                                 № 59

Об обеспечении доступа к информации о деятельности

 администрации городского поселения Среднинского
муниципального образования
В целях обеспечения доступа граждан (физических лиц), организаций (юридических лиц) и общественных объединений к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Среднинского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", руководствуясь ст.23, ст. 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Считать  (www.srednyadm.ru) официальным сайтом администрации городского поселения Среднинского муниципального образования

2. Постановление вступает в силу с 01.11.2012 года.
3. Временно замещающей должность специалиста-делопроизводителя Литвиновой С.В. опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального района Усольского районного муниципального образования в сети  Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                   В.Д. Барчуков